2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KAMPINGA 

2.Imiona 1 - ASKO SJOERD

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 41 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2050 ZŁOTYCH

3 4 ILOŚĆ 500 (PIĘĆSET) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 25.000,00 ZŁ
(DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 5 1.000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 50.000 ZŁ
(PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

5 - WSPÓLNIK POSIADA 2180 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 109.000,00

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

3 - TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki